
Kupní smlouva
21/2021 Brno

Smluvní strany:

Agromex sj.o.
se sídlem Modletice 102,251 01 Modletice 
zastoupená Petren: Mikulášem, jednatelem, 
IČ: 270 73 157, DIČ: CZ27073157,
bank, spojem pro platby v Kč: UniCredit 2112783790/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
odddíl C, vložka č. 94226,

(dále jen „Prodávající“)

a

Městské lesy Dačice s.r.o.
zastoupená Kamilem Kupcem, jednatelem,
Hradišťsko 25,380 01 Dačice
IČO: 26040603
DIČ:CZ26040603
Vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C 10724

(< ile jen „Kupující“)

uzavírají dnešního dne tuto

kupní smlouvu:

L
Předmět smlouvy

1.1 Na základě této smlouvy se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu 1 kus - kolový 
traktor FENDT 933 Varto Proti Plus SCR vX: 944211215 , rok výroby 2013 , 
použitý, s příslušenstvím (dále jen „Zboží“), předat doklady, které se ke Zboží vztahují, 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje zaplatit 
Prodávajícímu dále sjednanou kupní cenu.

1.2 Shora uvedené Zboží je specifikováno v příloze této smlouvy.

L3 Prodávající předá současně se Zbožím Kupujícímu tyto doklady: technický průkaz, 
originál daňového dokladu, dodací list a návod k použití.



1.4 Vlastnictví ke Zboží nabude Kupující dnem sjednaným v této smlouvě jako den 
odevzdám věci.

n.
Kupní cena

2 .1 Celková dohodnutá kupní cena za Zboží dle čh 1 této smlouvy činí 3150 000,-Kč 
(slovy: Iři miliony jedno sto padesát tisíc konin českých). Ktéto ceně bude přičteno 
DPH v zákonem stanovené výši.

22 Shora uvedená kupní cena je fianco dvůr prodávajícího . Doprava není započtena 
v ceně stroje.

23 Dohodnutá celková kupní cena je pevná, a nelze ji proto změnit bez souhlasu smluvních 
stran.

ni.
Platební podmínky

3.1 Kupní cena Zboží, uvedeného včl. I této smlouvy, bude uhrazena ve splatnosti 
daňového dokladu — faktury. S ohledem na tuto skutečnost pak smluvní strany vylučují 
použití ustanovení § 2119 odst 1 NOZ, tedy kupující je povinen uhradit kupní cenu i 
když neměl možnost si Zboží prohlédnout

32 Přehled uhrazení kupní ceny zboží :

1. 3150000,-Kč do 30 dnů po vystavení faktury
2. 661500,-Kč do 30 dnů po vy stavení faktury

IV.
Doba a místo dodání zboží

4JI Zboží stanovené v čl. I této smlouvy bude připraveno k odevzdání Kupujícímu 
nejpozději ke dni : 30.032021. Prodávající je oprávněn vyzvat Kupující k převzetí 
Zboží dříve, a to výzvou zaslanou Kupujícímu elektronickou poštou na adresu uvedenou 
v hlavičce této smlouvy s tun, že termín odevzdání Zboží bude stanoven minimálně 5

42 Kupující se zavazuje Zboží převzít a poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost.

43 Kupující botě na vědomí a souhlasí s tím, že pokud si Zboží nepřevezme ani ve lhůtě 7 
dní ode dne, kdy bylo Zboží připraveno k odevzdání, bude mu Prodávajícím účtován 
poplatek za paricovné ve výši 0,- Kč za každý den, kdy bude Zboží v areálu 
Prodávajícího nebo jeho pobočky.



v.
Záruka za jakost zboží

5.1 Zárukou za jakost Zboží přejímá prodávající závazek, že dodané Zboží bude po celou 
záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebožesi 
zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

53 Záruční doba na zboží není. Jedná se o použitý stroj.

5-3 Prodávající se zavazuje uhradit strojní pojištění Zboží v délce 36 měsíců, 
Kupující bere na vědomí podmínky pojištění, zejména pak rozsah pojištění a výluky 
pojištění; spoluúčast na případné pojistné události je po vinen hradit Kupující, ve výši 
5% z pojistné události, maximálně do výše 15 000,- Kč.

53 Odpovědnost Prodávajícího za vady zboží, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, 
jestliže tyto vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na Zboží vnějšími 
událostmi a nezpůsobil je Prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí prodávající plnil 
svůj závazek. Stejně tak se nevztahuje na vady způsobené neodborným či nevhodným 
použitím, provozem, obsluhou stroje nebo vady vzniklé jako následek neodborné 
opravy.

5.4 Záruka se nevztahuje na opotřebení dodaného zboží způsobené jeho obvyklým užíváním.

VL
Smluvní pokuty

6 .1 V případě prodlení Kupujícího s placením jakékoli platby ve prospěch Prodávajícího, se 
Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

63 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Zboží se Prodávající zavazuje uhradit 
KnpnjŤrímn smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý 
den prodleni. V případě, že výrobce Zboží posune jednostranně termín dodání Zboží, 
prodlužuje se termín odevzdání Zboží Kupujícímu o počet dní, o které výrobce posunul 
termín dodání Zboží Prodávajícímu a po tuto dobu není Prodávající povinen hradit 
smluvní pokutu.

VII .
Ostatní ustanovení

7 .1 Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní 
nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme.

73 V případě, že kupující neuhradí sjednanou kupní cenu ve stanovené výši ani v dodatečné 
lhůíě k jejímu zaplacení v délce 15 kalendářních dnů, má Prodávající právo odstoupit 



od této smlouvy. Kupující je pak povinen vydat Zboží stanovené v čL I této kupní 
smlouvy Prodávajícímu, bylo-li mu předáno a zaplatit mu veškeré náklady stíná 
spojené.

VŮL 
Závěrečná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze změní pouze písemným, oboustranně podepsaným, dodatkem k této 
smlouvě.

83 Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky.

83 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

&4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží tři a 
prodávající jedno vyhotovení.

VModleticích :

předávající

251 01 
DIČ:

kapající
p.Kxmil Klípec 

jedwstd
MěssXé tesy DaSces-y^- 
HradlStlw 2&3800Waoce 

, 100:26040603
apsžno ťORuKSvČ. Buffivfcfc«* 

v oddSu Q viožfcr f0724



Přílohy:
Příloha č.1 k smlouvě 21/2021 Brno :
Motor a převodovka
M036
M020
M081
G007
G 060
G035
G070
G080

Přídavný filtr paliva
Motorová brzda
Uzamykatelný uzávěr nádrže AdBlue
Planetová zadní náprava
Vývodový hřídel 540E/1000 ot/min. přírubový
Provedení 40 km/h
Příruba vývodového hřídele 13/4"-6 drážek
Příruba vývodového hřídele 13/4-20 drážek

Vývodový hřídel a tříbodový závěs
K008
K028
K120
K013
K039
K215
K210
K221
K222

Radarový snímač rychlosti
TBZ kat. 2/3 s rychloup. bez horního táhla
Přední zvedací zařízení Kat. 2
EHR regulace zvedacího zařízení dvojčinná DW
Horní táhlo rychloupínač kat. 3/2
Kulová vložka kat.3 -Ipár pro spodní táhla
Kulová vložka kat.3/2 -Ipár pro spodní táhla
Kulová vložka kat3/2 pro horní táhlo
Kulová vložka kat.3 pro horní táhlo

Hydraulika
H183
H167
H200
H165
H163
H092
H145

Hydraulické čerpadlo 216 l/min
Ventil DW 1/1 -1/3 zadní DUDK1401
Připojení externí hydrauliky Power-Beyond
Zpětné vedení oleje vpředu
Beztlaková zpátečka vzadu (průsak hydromotoru)
Přídavný ventil DW 1/4 vzadu DUDK 1401
Přídavný ventil DW 2/1 vpředu

Kabina a osvětlení
C008
C056
C060
C084
Clil
C128

Barva v RAL odstínu na přání 
Zadní okno bez vyhřív.
Stěrač a ostřikovač skla vzadu 
Sedadlo Fendt Evolution Active 
Sedadlo spolujezdce 
Zpětné zrcátko v kabině



C129 Vnitřní zpětné zrcátko pro otočné řízení
C131 Odkládací schránka
C133 Chladící box
C149 Ovládání připojeného nářadí přes Varioterminál
C166 Volant
C170 Držák přídavných zařízení v kabině
C175 Střešní okno pro instalaci VarioGuide
C185 Otočné stanoviště řidiče -RUFA
C188 Zpětná zrcátka eLovl. +panoramatická zrcátka
C190 Přídavné osvětlení vpředu
C193 Prac. světla na střeše vpředu vnitřní pár
C196 Pracovní světla na střeše vpředu XENON
C216 Pracovní světla na z. blatnících XENON
C218 Koncová světla-blinkry STANDARD
C271 Vario-Terminál 10,4"
C297 Odpojovač baterie elektrický
C302 Rádio - CD Blaupunkt (MP3)
C310 Výstražný maják vlevo
C311 Výstražný maják vpravo
C332 Verze PROF1PLUS
C901 Žlutá barva MELON RAL1028

Nástavby
A027
A067
A079
A132
A145
A160
A186
A197
A282
A205
A198
A199

CZ
A007

Montážní sada závaží do zad. kol
Přední náprava pro lokruhový brzdový systém
Jednookruhové brzdy bez směrové brzdy
Vzduchotlaková soustava/2-hadicové propojení
Přídavný vzduchojem 2x101
Automat, spoj, zařízení čep 38mm
Box na nářadí -přídavný
Díly pro montáž spodního závěsu
Schválení na 18t celkové hmotnosti
Kulové spoj, zařízení K80 dlouhé
Koule vlevo pro řízení nápravy přívěsu
Koule vpravo pro řízení nápravy přívěsu
Lesní nástavba - Opancéřování spodní části podvozku a 
nádrží
Přední závaží 1800 kg

Pneumatiky a rozchod
CZ Forestar Alliance 600/65 R34172A2/165A8 TL lesní disky

Forestry 365 Alliance 710/70 R42 182A2/173A8 71 lesní
CZ disky
CZ 2100 mm rozchod vpředu
CZ 2 000 mm rozchod vzadu


